
1 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám – 3.  
 
Veřejná zakázka : Poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem 
v objektech Královéhradeckého kraje – balíček č. 2 
Zadavatel:  Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
IČ:70889546 
Způsob zadání:  jednací řízení s uveřejněním 
 
 

Dotaz:  V kvalifikační dokumentaci je psáno o prostých kopiích, u technické 
kvalifikace bod a.)  - u osvědčení není uvedeno nic ! postačí prosím osvědčení 
také v prosté kopii? 

 
Odpov ěď: Osvědčení, které je přílohou seznamu obdobných zakázek dle 
kvalifikační dokumentace článku „4. Technické kvalifika ční předpoklady dle § 
56 odst. 2 písm. a) a odst. 4 ZVZ“ - bod a)  je uchazeč oprávněn odevzdat 
v prosté kopii. Osvědčení však musí být vydáno, případně podepsáno tak, jak je 
uvedeno v zadávací dokumentaci. 

 
 
V Hradci Králové dne 24. 8. 2011 


